.1976-כהגדרתו בחוק שירותי תיירות, תשל"ו –"תייר חוץ"

עיקרי התנאים לקבלת רישיון לרכישת ולהפעלת רכב אשכול .3
קבלת אישור לרכישת רכב אשכול ודרכי הפעלתו יהיו כאמור בפקודת התעבורה )נוסח חדש(, תקנות

דיני " או "הנוגעים לרכב אשכולדיני התחבורה " –, וצו הפיקוח )להלן 1961-התעבורה התשכ"א
"(. עיקרי התנאים לרכישת והפעלת רכב אשכול מפורטים להלן:התחבורה

הרכב: 3.1

רכב אשכול חייב לעמוד בכל דרישות הרישוי לרכב להסעת סיור על פי דיני התחבורה. 3.1.1

ברכב סיור או ברכב "משרד להסעות סיור רכב אשכול חייב להיות רשום ומופעל במסגרת 3.1.2
כמפורט בצו הפיקוח. ,מדברי"

סוגים של גורמים: 2רכב אשכול יכול להיות בבעלות 3.1.3